
 

   

 Година XLIX–Број 6. ТЕМЕРИН  04.03.2016.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

46. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 
6. Статута Општине Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', број 6/2014 – 
пречишћен текст и 14/2014),  
Скупштина општине Темерин на XXXIX седници одржаној 04.03. 2016. године, 
донела је  

O Д Л У К У  

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА КОЈИ УПРАВЉА СРЕДСТВИМА 
ПОДРШКЕ ЗА СУБВЕНЦИОНИСАЊЕ КАМАТЕ НА КРАТКОРОЧНЕ КРЕДИТЕ 
ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА И ПРЕДУЗЕТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 

 

Члан 1. 

Одређује се Општинско веће Општине Темерин као надлежни орган који 
управља средствима подршке за субвенционисање камате на краткорочне 
кредите привредних субјеката и предузетника са седиштем на територији 
општине Темерин. 

У циљу спровођење подршке из претходног става упутиће се позив 
заинтересованим банкама за краткорочно кредитирање привредних субјеката и 
предузетника . 

Члан 2. 

За финансирање подршке субвенционисањем камате на кредит 
пивредних субјеката и предузетника обезбеђена су средства у буџету Општине 
Темерин за 2016. године у висини од 3.000.000,00 динара. 

 

Члан 3. 

Средства из члана 2. ове Одлуке користиће се за краткорочно 
кредитирање привредних субјеката и предузетника ради : 

 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 2 

 

-Финансирање текуће ликвидности; 
-финансирање набавке обртних средстава; 
-остале намене, а уз учешће локалне самоуправе субвенционисањем камате; 

Реализација финансијске подршке из ове Одлуке извршиће се најкасније 
до краја октобра текуће године. 

 

Члан 4. 

Реализацију финансијске подршке из ове Одлуке пратиће Одељење за 
буџет финаније и трезор Општинске управе Темерин. 

 

Члан 5. 

Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                               ПРЕДСЕДНИК  
АП ВОЈВОДИНА                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          РОБЕРТ КАРАН, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број:06-10-1/2016-01  
Дана:04.03.2016. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

47. 
 
На основу члана 99. став 13. Закона о планирању и изградњи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013, Одлука УС, 50/2013 Одлука УС, 98/2013 Одлука УС, 132/2014,145/2014), 
члана 19.Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давањем у закуп ствари у јавној својини и поступцима 
јавног надметања и прикупљених писмених понуда   (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 24/12 и 48/15),члана  2.  Одлуке о одређивању органа 
надлежног за одлучивање о отуђењу, односно давању у закуп грађевинског  
земљишта у својини општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број  
5/2013  ) и  члана 35. став 1. тачкa 14 a. Статута Општине Темерин - Пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин'' број 6/2014  и 14/14)  
 Скупштина општине Темерин, на својој XXXIX седници дана 04.03..2016. 
године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини општине Темерин 
у корист Руже Флиланд из Чуруга    

 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 3 

 

 
I 

          ОТУЂУЈЕ СЕ     непокретност  у јавној својини општине Темерин,   
катастарска парцела брoj 1681/1, њива 1. класе уписана у листу непокретности 
бр. 2735 к.о. Бачки Јарак у површини од 6a 90м2.  
 

II 
          Непокретност из претходне тачке се отуђује Ружи Флиланд из Чуруа, 
Петра Коњовића бр. 26, као најповољнијем понуђачу у поступку  јавног 
надметања уз накнаду - излицитирану цену у износу од 1.050.000,00   
(милионпедесетхиљададинара).   
        Износ из  претходног става ће се уплатити   корист Општине Темерин .          
 

III 
          Отуђење грађевинскoг земљишта  се врши     ради изградње објекта у 
складу са важећим планским документима . 
 

IV 
 На основу овог решења закључиће се УГОВОР О ОТУЂЕЊУ -ПРОДАЈИ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН   
између Општине Темерин kao nosioca prava javne svojine и Руже Флиланд    из 
Чурга, Петра Коњовића бр. 26, у року од 30 дана од дана доношења овог   
решења. 
         

V 
Овлашћује се Председник Општине Темерин да потпише Уговор о отуђењу 
грађевинскoг земљишта у јавној својини општине Темерин.  
 

VI 
 У случају да у наведеном року лице коме се земљиште отуђује не 
приступи закључењу  уговора о отуђењу-продаји предметне непокретности или 
уколико уговор о отуђењу буде раскинут због неиспуњења  уговорне обавезе, 
Општина Темерин ће покренути поступак за поништај  решења о  отуђењу 
грађевинског земљишта у јавној својини општине Темерин.                       
 
 

VII 
 Уговор о отуђењу  непокретности из тачке I овог решења закључиће се по 
претходно прибављеном мишљењу Правобраниоца Општине Темерин . 
 

VIII 
 Ово решење је коначно даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу Општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                                            
Број:06-10-2/2016-01                                                    ПРЕДСЕДНИК  
Дана:04.03.2016. године                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н                                                                      РОБЕРТ КАРАН, с.р.                                                                                                                                         
 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 4 

 

48. 
 
 

На основу члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима 
(''Службени гласник РС'', бр. 15/2016) и члана 35.  тачка 23. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 
14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на XXXIX седници одржаној 04.03.2016. 
године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ОДЛУКУ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА 
ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ЈАВНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ 

 
 
I 

  
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о висини накнаде за остваривање права на 

прикључење на јавну канализацију коју је донео Надзорни одбор ЈП ''Дирекција 
за изградњу и урбанизам општине Темерин'', на 39. седници Надзорног одбора 
одржаној  02.03.2016.  године. 
 
 

II 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-3/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 04.03.2016.године                  Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 

На основу члана 18. став 1. тачка 14. Закона о јавним предузећима 
("Службени гласник РС", бр.119/2012,116/2013-аутентично тумачење и 44/2014-
др. закон), члана 34. став 1. тачка 14. Статута Јавног предузећа «Дирекција за 
изградњу и урбанизам општине Темерин « Темерин, број 404 који је ступио на 
снагу 01.06.2013. године, Надзорни одбор  правног лица  на 39.-ој седници 
одржаној  02.03.2016.године,  доноси: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ВИСИНИ  НАКНАДЕ  ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА  

  ПРИКЉУЧЕЊЕ НА  ЈАВНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 5 

 

 
               СТРУКТУРА НАКНАДЕ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА 

ПРИКЉУЧЕЊЕ   НА ЈАВНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ 
 
 

Члан 1. 
 

Укупна накнада за остваривање права  на прикључење  на јавну 
канализацију има следећу  структуру: 

    
- цена  за  израду техничког решења прикључка на јавну канализацију, 
- накнаду за остваривање права на прикључење на јавну канализацију, 
-  цена  изградње стандардног прикључка на јавну канализацију. 
 

      
 2.НАЧИН ОБРАЧУНА НАКНАДЕ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ  
    ПРАВА  НА ПРИКЉУЧЕЊЕ  НА ЈАВНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ  

 
 

Члан 2. 
 

Укупна накнада  за остваривање права  на прикључење на јавну 
канализацију дата је  у  табели  која следи: 
 
  

Врста објекта 
који се прикључује 

Једнократна 
уплата 

Прва 
рата 

Услови плаћања 
 на рате 

 

 
 

Стан до 60 м2 

 
 

400 бодова 

 
Прва рата 
износи 10% 
од уговорене 
цене. 

 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

Стан већи од  60 м2  

 Стан ( 400 бодова 
+1бод/м2 преко 60м2) 

 Прва рата 
износи 10% 
од уговорене 
цене. 

 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Индивидуални стамбени 

објекти до 120 м2  

 
600 бодова 

 
350 бодова 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Индивидуални стамбени 

објекти преко  120 м2 (600 
бодова+ 1бод/м2 преко 

120 м2)  

 
 

 
350 бодова 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Вишенаменски  објекти  

(стамбено-пословни, 
пословно стамбени) до 

120 м2 

 
600 бодова 

 
350 бодова 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Вишенаменски  објекти 

преко 120 м2 (600 бодова 
+2 бода/м2  преко 120 м2) 

  
350 бодова 

-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде  за 5% на 
годишњем нивоу. 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 6 

 
П

о
с
л

о
в
н
и

 о
б

је
кт

и
  
 

 
До 100 м2 

 

 
 
 

600 бодова 

 
350 бодова 

 
-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Преко 100 м2   
(600 бодова + 

2 бода/м2   

  
350 бодова 

 
-Уговори се могу 
закључити на 12,24 и 36 
месечних рата уз 
примену корекције 
накнаде за 5% на 
годишњем нивоу. 

 
Члан 3. 

 
Ослобађају се плаћања накнаде корисници  чији је оснивач Општина 

Темерин, АП Војводина и Република Србија.  
 

 
Члан 4. 

 
Бод се утврђује у вредности од једног евра у динарској противвредности 

по средњем курсу НБС на  дан уплате. 
 

1. цена израде техничког решења прикључка на јавну  канализацију 
износи 30 бодова, 

2. накнада  за остваривање права на прикључење на јавну 
канализацију представља разлику укупне накнаде  и цене  за  
изградњу стандардног прикључка на јавну канализацију, односно 
цене израде техничког решења прикључка на јавну канализацију, 
чија висина је утврђена у зависности од категорије корисника и врсте 
објекта који се прикључују на јавну канализацију, 

3. цена за  изградњу стандардног прикључка на јавну канализацију 
износи 350 бодова.    

Члан 5. 
 

За остваривање права на   прикључење на  јавну канализацију  из ове 
одлуке, Јавно предузеће „Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин“ 
Темерин ( у даљем тексту: Дирекција) и корисник,  закључиће    уговор,  којим се  
утврђују права и обавезе уговорних страна.  
   

Члан 6. 

Уплата се врши  на  рачун Дирекције са  којег  ће се уплаћена наменска 
средства од накнаде за остваривање права на прикључење на јавну 
канализацију користити за изградњу прикључака и канализационе мреже. 

3.ПРЕЛАЗНЕ ЗАВРШЕНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 7. 
 

Са Корисницима  који су закључили Уговор о прикључењу на јавну 
канализацију на основу Одлуке  о висини  накнаде  за остваривање права на  
прикључење на  јавну канализацију ( „Службени лист општине Темерин“ број 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 7 

 

12/2010), Дирекција ће на основу новог обрачуна у складу са овом Одлуком 
закључити анекс уговора.   
 

Корисницима који су закључили уговор из претходног става и који су 
исплатили  накнаду за прикључење на јавну канализацију  на основу ове Одлуке, 
извршиће се повраћај уплаћених средстава у разлици износа између исплаћене 
накнаде и накнаде утврђене овом Одлуком, до 01.12.2016. године из буџетских 
средстава. 
 

 
Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности оснивача у складу 
са чланом 60. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима.  

Члан 9. 

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука  о висини  
накнаде  за остваривање права на  прикључење на  јавну канализацију 
(„Службени лист општине Темерин“ број 12/2010). 

Члан 10. 

Ова одлука, по добијању сагласности оснивача, објављује се у   
"Службеном листу општине Темерин.“  

 

 

                            ПРЕДСЕДНИК  
                               НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  
 
                                                                                       Милорад Суботић, с.р. 

49. 

 

На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима 
(''Службени гласник РС'', бр. 88/2011) и члана 35.  тачка 23. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 
14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на XXXIX седници одржаној 04.03.2016. 
године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ  ЦЕНОВНИКА УСЛУГА  

 ВОДОСНАБДЕВАЊА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 
 
I 

  



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 8 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену Ценовника услуга водоснабдевања  ЈКП 
''Темерин'' Темерин, донет на 29. седници Надзорног одбора одржаној  
02.03.2016.  године. 
 
 

II 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-4/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 04.03.2016.године                   Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

50. 
 
 

На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима 
(''Службени гласник РС'', бр. 88/2011) и члана 35.  тачка 23. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 
14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на XXXIX седници одржаној 04.03.2016. 
године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ  ЦЕНОВНИКА    
 УСЛУГА ПАРКИРАЊА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 
 
I 

  
ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену Ценовника услуга јавног паркирања ЈКП 

''Темерин'' Темерин, донет на 29. седници Надзорног одбора одржаној  
02.03.2016.  године. 
 
 

II 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 9 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-5/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 04.03.2016.године                   Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

51. 
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
6/2014 – пречишћен текст и 14/2014), 

 Скупштина општине Темерин на XXXVIII седници одржаној 29.02.2016. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ    ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
 
I 

 
 Разрешава се дужности у Општинској изборној комисији:  
 

1. РАДЕ ЈОКИЋ, заменик члана 
На предлог Одборничке групе  Српска Радикална странка 

 
  

II 
 

 Именује се у Општинску изборну комисију:  
1. СЛАЂАНА МАРЈАНОВИЋ – заменик члана 
На предлог Одборничке групе  Српска Радикална странка 
  

  
III 

 
 Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''. 
 
 

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 Законом о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007,34/2010-одлука УС и 54/2011) у члану 14. је прописано да Општинску 
изборну комисију у сталном саставу чине председник и најмање 6 чланова које 
именује Скупштина јединице локалне самоуправе на предлог одборничких група 
у Скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. Даље је 
прописано да изборна комисија има секретара кога именује Скупштина јединице 
локалне самоуправе. Председник, чланови и секретар имају заменике. 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 10 

 

 За председника, заменика председника, секретара и заменика секретара 
изборне комисије именује се лице које је дипломирани правник. 
 У члану 13. ставу 4. Закона о локалним изборима је прописано: 
 ''У решењу о именовању председника и чланова органа за спровођење 
избора, поред личног имена председника, односно члана, мора бити наведена 
његова политичка припадност или назив странке, односно страначке коалиције 
на чији предлог је именован''. 
 На основу чл. 33 Статута општине Темерина  (''Сл.лист општине Темерин'' 
број 6/2014-пречишћен текст и 14/2014) и чл- 42. Пословника о раду Скупштине 
општине Темерин (''Сл.лист општине Темерин бр.9/09,2/10 и 7/2014) у Скупштини 
општине Темерин је образовано девет одборничких група са следећим бројем 
одборника: Одборничка група ''Покренимо Темерин'' – десет одборника, 
Одборничка група Социјалдемократска странка- СДС – три одборника,  
Одборничка група Заједно за промене – три одборника, Одборничка група 
Социјалистичкa партијa Србије, Партија уједињених пензионера Србије – три 
одборника, Одборничка група Демократска Странка Војвођанских Мађара – три 
одборника,  Одборничка група Савез Војвођанских Мађара – Пастор Иштван 
Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – три одборника, Одборничка група 
Демократска странка Србије, Нова Србија – три одборника,   Одборничка 
група Српска Радикална Странка – два одборника, Одборничка група  Лига 
социјалдемократа Војводине – два одборника.   
   
  На предлог председника одборничке групе Српске Радикалне странке 
Комисија за кадровска, административна питања и радне односе донела је  
предлог за разрешење и именовање заменика члана Општинске изборне 
комисије,  уз прилагање потребних докумената. 
   
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења допуштена је жалба 
Управном суду у Београду, која се подноси у року од 24 часа од доношења 
Решења. 
 
   
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-6-1/2016-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 02.03.2016.године               
Т Е М Е Р И Н               Роберт Каран, с.р.       

 
 

52. 
 

На основу члана 4. Одлуке о образовању Савета за културу 
општине Темерин'', број 18/2016)  и члана 35. став 1.  тачка 23. Статута 
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" пречишћен текст 
број  6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXXIX седници одржаној 04.03.2016. 
године, донела је 
 
 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 11 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА 
     САВЕТА ЗА КУЛТУРУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

   У Савет за културу општине Темерин бирају се: 
 
1. Тијана Рауковић Пинтер, председник 
2. Нада Станић, заменик председника 
3. Димитрије Коларевић, члан 
4. Атила Мађар, члан 
5. Дивна Максић, члан 
6. др Жељко Милановић, члан 
7. Марко Родић, члан 
8. мр Саша Сенковић, члан 
9. Жужана Черњак, члан 

 
II 

 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-6-2/2016-01                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 04.03.2016.године                                Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

53. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за социјални рад  (''Службени 
лист општине Темерин'', број 7/92 и 7/2013)  и члана 35. став 1.  тачка 9. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
пречишћен текст број  6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXXIX седници одржаној 04.03.2016. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА 

    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 12 

 

I 
 

  Бранка Миљански се разрешава дужности члана Управног одбора 
Центра за социјални рад општине Темерин из реда оснивача на лични захтев. 

  
 

II 
 

    Јована Вуковић се именује за члана  Управног одбора  Центра за 
социјални рад општине Темерин из реда оснивача.  

 
 

III 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-10-6-3/2016-01                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 04.03.2016.године                                Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6     Службени лист општине Темерин    04.03.2016. Страна 13 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 
 

 
 
 

*** 
 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-324641-85 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

46. 

O Д Л У К У  
О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА КОЈИ УПРАВЉА 

СРЕДСТВИМА ПОДРШКЕ ЗА СУБВЕНЦИОНИСАЊЕ КАМАТЕ 
НА КРАТКОРОЧНЕ КРЕДИТЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА И 
ПРЕДУЗЕТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 

47. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИНУ КОРИСТ РУЖЕ ФЛИЛАНД ИЗ 
ЧУРУГА    

2. 

48. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ОДЛУКУ О ВИСИНИ НАКНАДЕ 

ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ЈАВНУ 
КАНАЛИЗАЦИЈУ 

4. 

49. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ  ЦЕНОВНИКА УСЛУГА  
 ВОДОСНАБДЕВАЊА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

7. 

50. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ  ЦЕНОВНИКА 
УСЛУГА ПАРКИРАЊА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

8. 

51. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ    ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

9. 

52. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И   
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА КУЛТУРУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

10. 

53. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА 

    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

11. 


